HeatReg Smart

HeatReg Smart Valkoinen 3000VA

Sahkonumero:
EAN:
SG tuotenumero:

Toiminto
Toiminto:

Sahkéinen

Teho:
Valmiustilan teho:
Jannite:

Taajuus (Hz):

Luokitus
Suojausluokka:
IP Class:

Asennus/Kytkenta
Asennus:
Kytkenta:

Mitat

Pituus (mm) L:

Leveys (mm) W:
Korkeus (mm) H:

Paino (kg) brutto/netto:

Pakkaus

Pakkauksen mitat (L x W x H mm):

2620504
7021988203903
820390

[O] P21 {_},.

SG Smart, Lattiantunnistin, Huonelampétila-
anturi, Yhdistelmaanturi, Tehosaatolaite.
Lattiantunnistin mukana.

3000VA
0.33wW
220-240V
50/60Hz

Luokka Il
1P21

Uppoasennus, Sisdvalaisimet
1-napainen rele

84
84
40
0.237/0.162

90x 90 x 70
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